2 to the SP of the
Contract.

2.2. SutarcAiai taikomas kainos apskaicAiavimo
buD das – fiksuota kaina. Paslaugų kiekis, kurį
uzA  fiksuotą kainą įsigyja Pirke, jas, nurodytas
Sutarties SD priede Nr. 2.

2.3. The total price of the Services shall amount to
EUR 109.989,00 (one hundred and nine thousand
nine hundred eighty nine euros 0 cents), including
VAT. The Total Price of the Services shall consist
of:

2.3.  Bendra  Paslaugų  kaina  yra  109.989,00
EUR (sA imtas devyni tuD kstancAiai devyni sA imtai
asAtuoniasdesAimt  devyni  eurai  0  euro  ct),
įskaitant  PVM.  Bendrą  Paslaugų  kainą
sudaro:

2.3.1.the price of the Services in the amount
of EUR 90.900,00 (ninety thousand nine hundred
euros 0 cents), excluding VAT;

2.3.1.  Paslaugų  kaina  90.900,00  EUR
(devyniasdesAimt  tuD kstancAių  devyni  sA imtai
eurų 0 euro ct), neįskaitant PVM;

2.3.2.the value added tax (VAT) at the rate of
21% in the amount of EUR 19.089,00 (nineteen
thousand eighty nine euros 0 cents).

2.3.2. Pride, tine,s verte,s mokestis (PVM)
21  % –  19.089,00  EUR  (devyniolika
tuD kstancAių  asAtuoniasdesAimt  devyni  eurų  0
ct).

2.4. The  price  of  the  services  does  not  change
during the validity period of the Contract.